

Puertos de Las Palmas

Autoridad Portuaria de Las Palmas

C/ Tomás Quevedo Ramírez, s/n 35008-Las Palmas de Gran Canaria Islas Canarias, España

Tel: (+34) 928 214 407
Fax: (+34) 928 214 460
www.palmasport.es

ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE LAS PALMAS

Fecha y hora de celebración

19 de diciembre de 2018 a las 14:30:00

Lugar de celebración

Departamento de Asesoría Jurídica de la Autoridad Portuaria de Las Palmas

Asistentes

PRESIDENTE

Don Francisco Javier Trujillo Ramírez, Jefe de División de Información y Gestión Financiera. Elevado a Presidente en la constitución.

VOCAL

Doña Delia Rodríguez Guerra, Responsable de Asesoría Jurídica

SECRETARIO

Don Alejandro González Martín, Jefe de División de Asesoría Jurídica

Orden del día

- **1.-** Apertura y calificación administrativa: **I-2018/27** Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).
- 2.- <u>Apertura criterios evaluables automáticamente</u>: **I-2018/27** Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).
- 3.- <u>Valoración criterios evaluables automáticamente</u>: **I-2018/27** Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).
- **4.-** <u>Propuesta adjudicación</u>: **I-2018/27** Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).

Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
ALEJANDRO GONZALEZ MARTIN (AUTORIDAD PORTUARIA DE LAS PALMAS)	Jefe De División De Asesoría Jurídica	20/12/2018 12:38
FRANCISCO JAVIER TRUJILLO RAMÍREZ (AUTORIDAD PORTUARIA DE LAS PALMAS)	Jefe De División De Gestión Financiera	20/12/2018 14:32

Se expone

1.- Apertura y calificación administrativa: I-2018/27 - Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).

La Mesa procede a realizar la apertura y calificación administrativa verificándose que no se ha presentado ninguna oferta a la licitación.

2.- <u>Apertura criterios evaluables automáticamente</u>: I-2018/27 - Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).

Al no verificarse la presentación de licitadores no procede la apertura del SOBRE NÚMERO Dos.

3.- <u>Valoración criterios evaluables automáticamente</u>: I-2018/27 - Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).

Al no verificarse la presentación de licitadores no procede la valoración del SOBRE NÚMERO Dos.

4.- <u>Propuesta adjudicación</u>: I-2018/27 - Cierre de juntas en el Dique Nelson Mandela (Puerto de Las Palmas).

No habiéndose presentado ninguna proposición a la presente licitación, la Mesa de Contratación acuerda proponer al Órgano de Contratación que declare desierto el procedimiento de contratación.

Yo, como Secretario, certifico con el visto bueno del Presidente de la Mesa:

V°B° El Presidente Francisco Javier Trujillo Ramírez El Secretario
Alejandro González Martín

Puertos de Las Palmas

2

Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
ALEJANDRO GONZALEZ MARTIN (AUTORIDAD PORTUARIA DE LAS PALMAS)	Jefe De División De Asesoría Jurídica	20/12/2018 12:38
FRANCISCO JAVIER TRUJILLO RAMÍREZ (AUTORIDAD PORTUARIA DE LAS PALMAS)	Jefe De División De Gestión Financiera	20/12/2018 14:32